środków komunikacji  elektronicznej  w postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie.

13 WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.  
13.1 Wniesienie wadium.

1. Wykonawca przystępując do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium 
przed upływem terminu składania ofert w wysokości:  150 000,00 zł  (sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub 
kilku następujących formach:
a. pieniądzu;

Wadium wnoszone  w  pieniądzu  wpłaca  się  przelewem na  rachunek 
bankowy Zamawiającego:

Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn